
1 

         KP-RM/574/2006/Z/10 
Z Á P I S 

 
z 10. schůze Rady města České Budějovice konané dne 17.5.2006 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 

Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Tomá� Kubín,  Mgr. Vlasta    
                 Bohdalová, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan �pika, Franti�ek   
                 Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek, Ing.Luděk Čermák, Mgr. Rudolf Vodička 

Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
                 Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.  
Byl schválen program 10. schůze rady města (11,0,0/11). 
Byl projednán zápis z 9. schůze rady města, byla provedena redakční oprava usnesení č. 
137/2006 � I. schvaluje �ve  vlastnictví p. Dany Dobiá�ové, bytem Plav 105, 370 07  České 
Budějovice �.. (v usnesení uvedeno bydli�tě Kamenný Újezd), dále byla provedena redakční 
oprava usnesení č. 409/2006 � I. schvaluje � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
bezúplatném zřízení věcného břemene mezi Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního 
stadionu 1952/2, 370 06  České Budějovice IČ 70890650 (jako stranou povinnou) a 
Statutárním městem �� (z usnesení vypu�těno prostřednictvím subjektu spravujícího 
majetek kraje, Střední odbornou �kolou veterinární a zemědělskou, se sídlem Rudolfovská 92, 
České Budějovice, IČ 60075911 (jako stranou povinnou). 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností 
k 17.5.2006. 
Franti�ek Jelen byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 

 
1. číslo jednací KP-RM/513/2006/M/509 

Projednání účetní uzávěrky společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic s. r. o. 
za rok 2005 
Přijato usnesení č. 427/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Ing. Bohumila Procházková, ekonom společnosti  Lesy a rybníky 
města Českých Budějovic s.r.o. 

 
2. číslo jednací KP-RM/463/2006/M/410 

Informativní zpráva o zápisu do mateřských �kol 
Přijato usnesení č. 428/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
3. číslo jednací KP-RM/496/2006/M/440 

Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní akce roku 2006 
Přijato usnesení č. 429/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy a 
Marcela Malíková, pracovnice odboru �kolství a tělovýchovy pro sport a TV. 

 
4. číslo jednací KP-RM/505/2006/M/446 

Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mládete do 18 let 
Přijato usnesení č. 430/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy a 
Marcela Malíková, pracovnice odboru �kolství a tělovýchovy pro sport a TV. 

 
5. číslo jednací KP-RM/499/2006/M/441 



2 

Navý�ení kapacity Mateřské �koly K. �atala 17, České Budějovice, která je součástí 
Základní �koly a Mateřské �koly Nerudova 9, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 431/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

6. číslo jednací KP-RM/533/2006/M/473 
Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských �kol zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice 
Přijato usnesení č. 432/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

7. číslo jednací KP-RM/506/2006/M/447 
Dispozice s majetkem � záměr pronájmu pavilonu v Z� O. Nedbala 30, České 
Budějovice, odlučené pracovi�tě Z� E. Destinové 46, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 433/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
8. číslo jednací KP-RM/500/2006/M/442 

Dispozice s majetkem � �ádost o prodlou�ení u�ívání bytu v objektu Z� a M� Nerudova 
9, České Budějovice, odloučené pracovi�tě K. �atala 17, České Budějovice, paní Mgr. 
Janě Kittelové (roz. Malzerové) - učitelce Z� a M� Nerudova 9 
Přijato usnesení č. 434/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
9. číslo jednací KP-RM/502/2006/M/444 

Dispozice s majetkem � přenechání u�ívání slu�ebního bytu v Z� a M� Nerudova 9, 
České Budějovice, odloučené pracovi�tě Z� Čéčova 66, České Budějovice, panu Milanu 
Dvořákovi � �kolníkovi Z� Čéčova 66 
Přijato usnesení č. 435/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Lubomír Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
10. číslo jednací KP-RM/501/2006/M/443 

Schválení neinvestičních dotací pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
Přijato usnesení č. 436/2006/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Pavla Mik�átová, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 
11. číslo jednací KP-RM/556/2006/M/496 

�ádost HC České Budějovice, dobrovolné sdru�ení občanů o sní�ení ceny pronájmu 
ledové plochy 
Přijato usnesení č. 437/2006,  I. schvaluje (8,1,2/11), bod II. ukládá (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Jiří Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení a Ing. Jaroslav 
David, prezident HC Č. Budějovice, d.s.o. 
 

12. číslo jednací KP-RM/544/2006/M/484 
Rozpočtová opatření číslo 29 a 30 
Přijato usnesení č. 438/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
13. číslo jednací KP-RM/507/2006/M/448 

Vnitřní rozpočtová opatření V 11, V15 a V18 
Přijato usnesení č. 439/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru a Ing. Zdeněk 
�eda, vedoucí investičního odboru.  
 



3 

14. číslo jednací KP-RM/555/2006/M/495 
�Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy, Na Sadech � Jeronýmova� � dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. objednatele 42/1121/6810/131/05, č. zhotovitele 3616/05 
Přijato usnesení č. 440/2006 (10,0,0/10) 
Bylo hlasováno o protinávrhu - uzavření dodatku č. 1. -  .. připraví dílo k předání 
objednateli do 15. 6. 2006. Návrh nebyl přijat (5,1,4/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

15. číslo jednací KP-RM/508/2006/M/449 
Dodatek č. 2 k SoD č. 42/1121/6806/95/05 na akci �Rekonstrukce terénních úprav okolí 
kostela sv. Mikulá�e 2. etapa, České Budějovice� se zhotovitelem AKORD stavební a 
obchodní společnost, spol. s r.o. 
Přijato usnesení č. 441/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
16. číslo jednací KP-RM/503/2006/M/445 

Výsledek veřejné zakázky na zhotovitele �Propojení ulic E. Pitera a M. �kolské, České 
Budějovice� konané formou otevřeného řízení dle zákona 40/2004 Sb. v platném znění 
Přijato usnesení č. 442/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

17. číslo jednací KP-RM/436/2006/M/393 
Výsledek veřejné zakázky ev. číslo 50015650ZR001 na akci �Stavební úpravy Nádra�ní 
ulice � úsek Rudolfovská � Kasárenská� 
Přijato usnesení č. 443/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru a Jiřina Le�tinová, 
vedoucí oddělení výběrového řízení investičního odboru.  
 

18. číslo jednací KP-RM/563/2006/M/503 
Valná hromada firmy .A.S.A České Budějovice, červen 2006, delegování zástupce 
statutárního města 
Přijato usnesení č. 444/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
19. číslo jednací KP-RM/564/2006/M/504 

Záměr uzavření dodatku zřizovací listiny příspěvkové organizace CSS Staroměstská 
Přijato usnesení č. 445/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
20. číslo jednací KP-RM/566/2006/M/506 

�ádost o prominutí ceny za pronájem místní komunikace v ulici Na Sadech 
Přijato usnesení č. 446/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
21. číslo jednací KP-RM/567/2006/M/507 

�ádost o prominutí úhrady za pronájem pozemku veřejné zeleně 
Přijato usnesení č. 447/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
22. číslo jednací KP-RM/560/2006/M/500 

�ádost o udělení výjimky z nařízení Tr�ní řád � prodej pohlednic a informačních 
materiálů u Samsonovy ka�ny na nám. Přemysla Otakara II. 
Usnesení nebylo přijato. (0,7,3/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 



4 

 
23. číslo jednací KP-RM/561/2006/M/501 

�ádost o udělení výjimky z nařízení Tr�ní řád � stánkový prodej alkoholických nápojů na 
nám. Přemysla Otakara II. dne 31.5.2006 
Přijato usnesení č. 448/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
24. číslo jednací KP-RM/562/2006/M/502 

�ádost o udělení ývjimky z nařízení Tr�ní řád � stánkový prodej alkoholických nápojů na 
nám. Přemysla Otakara II. dne 3.6.2006 
Přijato usnesení č. 449/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
25. číslo jednací KP-RM/565/2006/M/505 

�ádost o udělení výjimky z nařízení tr�ní řád � pro prodej na rohu ulic Kanovnická a Na 
Mlýnské stoce ve dnech 12.6. a� 25.6. 2006 
Materiál byl odlo�en. 
 

26. číslo jednací KP-RM/572/2006/M/512 
Výsledek veřejné zakázky č. 5/2006 na akci: �Údr�ba veřejné zeleně v sektoru č.  6 � 
centrum Č. Budějovice� 
Přijato usnesení č. 450/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 
 

27. číslo jednací KP-RM/546/2006/M/486 
Přidělení grantu ekologické výchovy �Kouzelná zahrada� 2006 
Přijato usnesení č. 451/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Svatopluk Mika, vedoucí odboru orchrany �ivotního prostředí. 

 
28. číslo jednací KP-RM/545/2006/M/485 

Evropský týden mobility a Evropský den bez aut 2006 
Přijato usnesení č. 452/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Svatopluk Mika, vedoucí odboru orchrany �ivotního prostředí. 
 

29. číslo jednací KP-RM/558/2006/M/498 
Regulace přístupu individuální automobilové dopravy a preference hromadné dopravy 
v centrální oblasti města České Budějovice � rekapitulace 
Přijato usnesení č. 453/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Lubo� Lacina, vedoucí odboru územního plánování a 
architektury, Ing. Michal �ram, pracovník odboru územního plánování a architektury- 
dopravní in�enýrství a Ing. Jaroslav Mráz, vedoucí odboru dopravy a silničního 
hospodářství.  
 

30. číslo jednací KP-RM/549/2006/M/489 
Doplnění členů památkové komise RM 
Přijato usnesení č. 454/2006 (8,1,0/9) 
 

31. číslo jednací KP-RM/570/2006/M/511 
Financování leti�tě České Budějovice a společnosti Jihočeské leti�tě České Budějovice, a. 
s. 
Přijato usnesení č. 455/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního 
ruchu. 

 



5 

32. číslo jednací KP-RM/514/2006/M/454 
Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Zátkovo nábře�í 5, 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 456/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

33. číslo jednací KP-RM/515/2006/M/455 
Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Loucká 10, 12, 14, 
České Budějovice � gará�ové stání � 17 míst 
Přijato usnesení č. 457/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

34. číslo jednací KP-RM/516/2006/M/456 
Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 2, České 
Budějovice � vývěsní skříňka, směrována do nám. Přemysla Otakara II. 
Přijato usnesení č. 458/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

35. číslo jednací KP-RM/517/2006/M/457 
Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v administrativní budově 
Lannova třída č. pop. 117/63, České Budějovice pro RNDr. Janu Valdrovou Kyselovou, 
bytem Zahradní 307, 373 63 �evětín 
Přijato usnesení č. 459/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

36. číslo jednací KP-RM/518/2006/M/458 
Dispozice s majetkem města � pronájem parkovacích míst pro osobní vozidla na 
pozemku, který plní funkci k obytnému domu v majetku statutárního města České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 460/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

37. číslo jednací KP-RM/519/2006/M/459 
Dispozice s majetkem města � změna nájemce nebytových prostor v objektu Hroznová 8, 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 461/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

38. číslo jednací KP-RM/520/2006/M/460 
Dispozice s majetkem města � změna doby pronájmu ve Smlouvě o nájmu nebytových 
prostor Lannova tř. 17 a poskytnutí slevy z nájmu po dobu rekonsrukce Lannovy třídy u 
nájemce STIVAL, a.s. 
Přijato usnesení č. 462/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

39. číslo jednací KP-RM/521/2006/M/461 
Dispozice s majetkem města � �ádost o prominutí nedoplatku za nájem nebytových 
prostor v objektu Krajinská 21, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 463/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

40. číslo jednací KP-RM/527/2006/M/467 



6 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 1199/12 v k.ú. České Budějovice 4 v rámci stavby �Č.Budějovice 
Okru�ní ulice, parc. č. 1200/16, Geco Tabak � kabel NN� 
Přijato usnesení č. 464/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

41. číslo jednací KP-RM/530/2006/M/470 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 1919/1 v k.ú. České Budějovice 4 v rámci stavby �České 
Budějovice � předávací �achta Hlinská� 
Přijato usnesení č. 465/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

42. číslo jednací KP-RM/528/2006/M/468 
Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek města 
České Budějovice � úprava stanovení výpočtu vý�e jednorázové úhrady za omezení 
vlastnického práva k nemovitosti 
Přijato usnesení č. 466/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

43. číslo jednací KP-RM/535/2006/M/475 
Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na parcelu č. 
2061/189 v k.ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 467/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

44. číslo jednací KP-RM/541/2006/M/481 
Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemku parc. č. 514/1 v k.ú. Haklovy 
Dvory 
Přijato usnesení č. 468/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

45. číslo jednací KP-RM/543/2006/M/483 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pzemku parc. č. 3966/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 
Usnesení nebylo přijato. (3,1,5/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

46. číslo jednací KP-RM/537/2006/M/477 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 3136/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 
Usnesení nebylo přijato. (0,6,3/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

47. číslo jednací KP-RM/526/2006/M/466 
Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2516/9 v k.ú. České 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 469/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

48. číslo jednací KP-RM/538/2006/M/478 
Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2143/11 v k.ú. České 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 470/2006 (9,0,0/9) 



7 

Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

49. číslo jednací KP-RM/539/2006/M/479 
Dispozice s majetkem města � pronájem pozemkové parcely, zahrádka parc. č. 1803/20 
v k.ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 471/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

50. číslo jednací KP-RM/534/2006/M/474 
Dispozice s majetkem města � prodlou�ení nájmu části parcela č. 180/2 v k. ú. České 
Vrbné 
Přijato usnesení č. 472/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

51. číslo jednací KP-RM/536/2006/M/476 
Dispozice s majetkem města � společný nájem pozemkové parcely č. 1803/2 v k. ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 473/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

52. číslo jednací KP-RM/525/2006/M/465 
Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemku parc. č. 2518/23 v k.ú. České 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 474//2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

53. číslo jednací KP-RM/522/2006/M/462 
Dispozice s majetkem města � ukončení nájmu na části pozemků v k.ú. České Budějovice 
6 s PF ČR (vodovodní řad) 
Přijato usnesení č. 475/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

54. číslo jednací KP-RM/548/2006/M/488 
Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2061/965 v k.ú. České 
Budějovice 2 � pozemek pod gará�emi v ulici Větrná 
Přijato usnesení č. 476/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

55. číslo jednací KP-RM/554/2006/M/494 
Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 4459 v k.ú. České 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 477/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

56. číslo jednací KP-RM/532/2006/M/472 
Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. číslo 1602/2 v k.ú. České 
Budějovice 2 (ul. Na sádkách) 
Přijato usnesení č. 478/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

57. číslo jednací KP-RM/552/2006/M/492 
Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemku parc. č. 2137/100 v k.ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 479/2006 (9,0,0/9) 



8 

Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

58. číslo jednací KP-RM/568/2006/M/508 
Dispozice s majetkem města � prodej parcely číslo 1623/1 v k.ú. České Budějovice 2 
(Dlouhá louka) 
Přijato usnesení č. 480/2006 (7,0,2/9) 
Bylo hlasováno o protinávrhu. � schválit záměr prodeje parcely číslo 1623/1 o výměře 
5151 m2 v k.ú. České Budějovice 2 za nejvy��í nabídnutou cenu. Návrh nebyl přijat. 
(2,0,7/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

59. číslo jednací KP-RM/524/2006/M/464 
Odkoupení pozemku parc. č. 1855/1 v k.ú. České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 481/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
60. číslo jednací KP-RM/523/2006/M/463 

Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení pozemku parc. č. 2702/5 v k.ú. Kali�tě u 
Českých Budějovic 
Přijato usnesení č. 482/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

61. číslo jednací KP-RM/551/2006/M/491 
Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1701/6 v k.ú. České Budějovice 2 � změna usnesení 
Přijato usnesení č. 483/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

62. číslo jednací KP-RM/540/2006/M/480 
Dispozice s majetkem města � směna pozemků v k.ú. České Budějovice 6 (dvůr 
Jeronýmova � �i�kova tř.) 
Přijato usnesení č. 484/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

63. číslo jednací KP-RM/529/2006/M/469 
Dispozice s majetkem města � záměr směny částí parc. č. 2755/1 a parc. č. 2755/24 v k.ú. 
Třebotovice 
Usnesení nebylo přijato. (0,7,1/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

64. číslo jednací KP-RM/550/2006/M/490 
Dispozice s majetkem města � vypořádání pozemků v severní části území �Ro�nov � Jih, 
zóna A� formou směny � části parcel číslo 3127/5 a 3127/6 v k.ú. České Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 485/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

65. číslo jednací KP-RM/547/2006/M/487 
Dispozice s majetkem města � směna nemovistostí v areálu TJ Dynamo � ru�í usnesení č. 
347/2006 
Přijato usnesení č. 486/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

66. číslo jednací KP-RM/569/2006/M/510 
Odkoupení pozemku parc. č. 1481/1 se stavbou komunikace v k.ú. České Budějovice 3 a 
zru�ení zástavní smlouvy č. 114-2/55/03 



9 

Přijato usnesení č. 487/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

67. číslo jednací KP-RM/512/2006/M/453 
Dispozice s majetkem města � prodej objektu U Jeslí č. p. 198/13 (Dětský stacionář 
Světlu�ka) 
Přijato usnesení č. 488/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

68. číslo jednací KP-RM/553/2006/M/493 
Prodej domů dle zásad � prodej objektu Průmyslová č.p. 384/4 
Přijato usnesení č. 489/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
69. číslo jednací KP-RM/509/2006/M/450 

Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. 
Přijato usnesení č. 490/2006 (9,0,0/9) 
 

70. číslo jednací KP-RM/531/2006/M/471 
Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice 
Přijato usnesení č. 491/2006 (7,0,1/8) 
 

71. Návrh na přejmenování ulice 
Přijato usnesení č. 492/2006 (8,0,0/8) 
 

72. číslo jednací KP-RM/244/2006/M/215 
Návrh programu XXXIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 25. května 
2006 
Přijato usnesení č. 493/2006 (8,0,0/8) 
 

73. číslo jednací KP-RM/145/2006/M/123 
Přehledy smluv uzavřených za období 2/2006 � 4/2006 primátorem, náměstky a 
tajemníkem 
Přijato usnesení č. 494/2006 (8,0,0/8) 
 

74. Různé 
Prezentace � úprava zimního stadionu 
Přijato usnesení č. 495/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Jiří Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení, Ing. Jaroslav David, 
prezident HC Č. Budějovice, d.s.o. a Ing. Hraba. 
Změna usnesení č. 423 � Valná hromada Jihočeského vodárenského svazu 
Přijato usnesení č. 496/2006 (8,0,0/8) 
�ádost o vyjádření podpory Fondu ohro�ených dětí při realizaci projektu Klokánek 
Přijato usnesení č. 497/2006 (8,0,0/8) 
 
 
 

Náměstkyně primátora Ing. Popelová podala informaci z kontrolního dne na rekonstrukci letní 
plovárny a o průběhu veřejné zakázky � dodatečná sanace bytových domů v ul. M. Horákové 
č. 72 � 78. 
Tajemník Ing. Řeřábek informoval radu města o potřebě dal�ího navý�ení počtu tabulkových 
míst magistrátu města v souvislosti s přijetím nových zákonů, zároveň radu města seznámil 
s tím, �e byla zadána studie na půdní vestavbu v Kně�ské ul. � potřeba dal�ích kanceláří. 



10 

Mgr. Mánek  � byl pozván na  shromá�dění občanů Fr. Ondříčka 38-40, kde byl 
rekonstruován teplovod a pozemek nebyl uveden do původního stavu � tuto zále�itost prověří  
Ing. Popelová.  

 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
 
 
 
10. schůze rady města byla ukončena v 15:30 hodin.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

S o u b o r  u s n e s e n í  

K bodu: Projednání účetní uzávěrky společnosti Lesy a rybníky města Českých 
Budějovic s. r. o. za rok 2005 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 427/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
rozhodnutím jediného společníka účetní závěrku společnosti Lesy a rybníky města 
Českých Budějovic s. r. o. za rok 2005 včetně předlo�eného návrhu na rozdělení zisku 
po zdanění.

II. u k l á d á
Ing. Pavlu Hartmanovi, CSc., ředěteli a jednateli společnosti LRM ČB s. r. o.         
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Informativní zpráva o zápisu do mateřských �kol 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 428/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o zápisu dětí do mateřských �kol. 

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
předlo�it informativní zprávu zastupitelstvu města. 
 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní akce roku 2006 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 429/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní akce roku 2006 v celkové částce 

280 000,-- Kč dle přílohy. 
2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na akce roku 2006. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
 realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mláde�e do 18 let
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 430/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. návrh rozdělení neinvestiční dotace na sportovní činnost mláde�e v celkové částce 

7 234 531,-- Kč. 
2. poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mláde�e do 50 000,-- Kč 

(celková částka: 696 375,-- Kč). 



12 

3. návrh poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mláde�e 
nad 50 000,-- Kč (celková částka 6 538 156,-- Kč). 

4. návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na činnost mláde�e. 

II. u k l á d á
1. Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni prámátora, 

předlo�it zastupitelsvu města České Budějovice poskytnutí neinvestičních dotací 
vy��ích ne� 50 000,-- Kč a návrh smlouvy ke schválení. 

2. Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Navý�ení kapacity Mateřské �koly K.�atala 17, České Budějovice, která je  
součástí Základní �koly a Mateřské �koly Nerudova 9, České Budějovice   

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 431/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
navý�ení kapacity Mateřské �koly K.�atala 17, České Budějovice, která je součástí 
Základní �koly a Mateřské �koly Nerudova 9, České Budějovice z 50 na 75 dětí. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
provést příslu�né změny v rejstříku �kol. 

 

K bodu: Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských �kol zřizovaných 
statutárním městem České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 432/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
výjimky z počtu dětí na předlo�ených �ádostech mateřských �kol zřizovaných 
statutárním městem České Budějovice. 

II. u k l á d á  
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem � zámět pronájmu pavilonu v  Z� O. Nedbala 30, České 
Budějovice, odloučené pracovi�tě Z� E. Destinové 46, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 433/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu pavilonu U1 v  Základní �kole O. Nedbala 30, České Budějovice, 
odloučené pracovi�tě Základní �koly E. Destinové 46, České Budějovice, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 5 měsíců o celkové plo�e 1 130 m2,  ke �kolským a 
vzdělávacím účelům. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
schválený záměr zveřejnit na úřední desce. 



13 

K bodu: Dispozice s majetkem � �ádost o prodlou�ení u�ívání bytu v objektu Z� a M� 
Nerudova 9, České Budějovice, odloučené pracovi�tě K. �atala 17, České 
Budějovice, paní Mgr. Janě Kittelové (roz. Melzerové) � učitelce Z� a M� 
Nerudova 9 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 434/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e   
prodlou�ení nájemní smlouvy �kolního bytu na dobu určitou do 30.6.2007 paní učitelce 
Mgr. Janě Kittelové v objektu Z� a M� Nerudova 9, České Budějovice, odloučené 
pracovi�tě K. �atala 17, České Budějovice. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem � přenechání u�ívání slu�ebního bytu v Z� a M� 
Nerudova 9, České Budějovice, odloučené pracovi�tě Z� Čéčova 66, České 
Budějovice, panu Milanu Dvořákovi � �kolníkovi Z� Čéčova 66 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 435/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e   
přenechání slu�ebního bytu do nájmu panu Milanu Dvořákovi, �kolníkovi odloučeného 
pracovi�tě Z� Čéčova 66, České Budějovice na dobu určitou od 1.7.2006 do 
31.12.2006.

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Schválení neinvestičních dotací pro neziskové organizace působící v sociálních 
slu�bách 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 436/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e   
přidělení neinvetiční dotace pro: 

          1. Kardio-klub České Budějovice, o.s. ve vý�i 10 000,-Kč 
              Salesiánské středisko mláde�e � DDM, c.p.o. ve vý�i 10 000,-Kč 
              Městská charita Č. Budějovice, c.p.o. ve vý�i 10 000,-Kč 
              Roska Č. Budějovice, o.s. ve vý�i 10 000,-Kč 
              Česká maltézská pomoc, o.p.s. ve vý�i 50 000,-Kč 
               Jihoče�tí senioři, o.s. ve vý�i 15 000,-Kč 
               SPCCH, okresní výbor Č. Budějovice, o.s. ve vý�i 5 000,-Kč 
               Sdru�ení pro pomoc mentálně posti�eným, o.s. ve vý�i 15 000,- Kč 
               Svaz diabetiků ČR, územní organizace Č. Budějovice, o.s. ve vý�i 9 000,-Kč 
               Tyflokabinet Č. Budějovice, o.p.s. ve vý�i 20 000,-Kč 
          2. Jihočeský streetwork, o.s. Prevent, ve vý�i 80 000,-Kč     

II. u k l á d á  



14 

          1. Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
               zajistit realizaci tohoto usnesení. 
           2. Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
               předlo�it schválení neinvestiční dotace v bodu I.2 zastupitelstvu města. 

 

K bodu: �ádost HC České Budějovice, dobrovolné sdru�ení občanů o sní�ení ceny 
pronájmu ledové plochy 

 

(Částečně zru�eno usnesením č. 413/2007 ze dne 9.5.2007) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 437/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
cenu pronájmu ledové plochy v Budvar aréně pro dětské a mláde�nické oddíly, které 
vyu�ívají Budvar arénu na 400,-- Kč/hod. v roce 2006. 

II. u k l á d á
1. Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
    zajistit realizaci tohoto usnesení. 
2. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
    předlo�it radě města návrh na systémové ře�ení nájmu pro dětské a mláde�nické   
    oddíly, které vyu�ívají sportovní zařízení města. 
    Termín: 08/2006 

 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 29 a 30 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 438/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 29 a 30.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 29 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 

realizaci projektu �Dny slovenské kultury v Českých Budějovicích� na zvý�ení 
rozpočtu bě�ných výdajů OKU ve vý�i 200 tis. Kč. 

2. rozpočtové opatření číslo 30 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů OKU na výstavu 
�Ne� při�la noc � svět očima českobudějovické �idovské mláde�e v době, kdy se 
předtucha měnila v jistotu� zapojením nespecifikované rezervy FO ve vý�i 32,3 tis. 
Kč. 

III. u k l á d á
ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 29 a 30 do rozpočtu roku 2006 
v termínu 31.5.2006. 
 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V11, V15a - V18 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 439/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V11, V15a - V18. 



15 

II. s c h v a l u j e
1. záměr vnitřního rozpočtového opatření V11 � přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na rekonstrukci přednádra�ního 
prostoru ve vý�i 22.500 tis. Kč. 

2. vnitřní rozpočtové opatření V15a � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru sociálních věcí z nákupu drobného hmotného majetku na 
nákup slu�eb pro denní centrum Sluníčko ve vý�i 15 tis. Kč. 

3. vnitřní rozpočtové opatření V16 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru �kolství a tělovýchovy z akce sport mláde�e na přeplavbu 
kanálu La Manche ve vý�i 20 tis. Kč. 

4. vnitřní rozpočtové opatření V17 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kapitálových výdajů finančního odboru z akce investiční půjčené prostředky 
obyvatelstvu z FRB na investiční půjčené prostředky společenství vlastníků jednotek 
a nefinančním podnikatelským subjektům (právnickým osobám) z FRB ve vý�i 1.560 
tis. Kč. 

III. u k l á d á  
1. Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora,  
    předlo�it vnitřní rozpočtové opatření číslo V11 k projednání zastupitelstvu města   
    v termínu 25.5.2006, 
2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
    promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V15a - V18 do rozpočtu města roku   
    2006 v termínu 31.5.2006. 

 

K bodu: �Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy, Na Sadech � Jeronýmova�- dodatek 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 42/1121/6810/131/05, č. zhotovitele 3616/05  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 440/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 42/1121/6810/131/05, č.zhotovi-
tele 3616/2005, kterým se mění termín dokončení díla v článku IV odst. 5 � Zhotoitel 
ukončí práce na díle a připraví dílo k předání objednateli do 6.črvna.2006, zhotovitel 
ukončí práce na pamětní desce, fontáně, �achtě a s tím souvisejících povrchových úprav 
do 30. června 2006.  

II. u k l á d á  
Ing.Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 42/1121/6810/131/05 primátorovi města 
k podpisu. 
 

K bodu: Dodatek č. 2 k SoD č. 42/1121/6806/95/05  na akci �Rekonstrukce terénních 
úprav okolí kostela sv.Mikulá�e_ 2.etapa , České Budějovice� se zhotovitelem 
AKORD stavební a obchodní společnost , spol. s r.o.  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 441/2006: 
rada města  

I. s c h v a l u j e   
Dodatek č. 2 k SoD č. 42/1121/6806/95/05  na akci �Rekonstrukce terénních úprav 
okolí kostela sv.Mikulá�e_ 2.etapa , České Budějovice� se zhotovitelem AKORD 
stavební a obchodní společnost , spol. s r.o. ve věci prodlou�ení termínu dokončení 



16 

stavby do  31.5.2006 � sadové úpravy a výměna zádla�by včetně navý�ení ceny díla o 
302.559,- Kč bez DPH. Nová cena díla včetně dodatku č.2 je  4.100.978,50   Kč bez 
DPH. 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru ,  
předlo�it Dodatek č. 2 k SoD č. 42/1121/6806/95/05 k podpisu primátorovi . 

 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na zhotovitele � Propojení ulic E. Pittera a M. 
�kolské, České Budějovice� konané formou otevřeného řízení dle zákona 
40/2004 Sb., v platném znění 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 442/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí uchazečů na zhotovitele vý�e uvedené veřejné 
zakázky:   
Na prvním místě 
nabídka č. 7 -  AKORD � stavební a obchodní společnost, spol. s r. o. 
    A.Trägera 266/113, 370 10 České Budějovice 
    Nabídková cena bez DPH                   5 146 055,- Kč 
Na druhém místě 
nabídka č. 2 -  VHS�Vodohospodářské stavby, s.  r. o., 
    Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 
    Nabídková cena bez DPH  5 175 075,- Kč 
Na třetím místě: 
nabídka č. 6 -   STRABAG, a.s. 
    Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
    Nabídková cena bez DPH  5 293 538,- Kč 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
1. seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele.  
2. předlo�it primátorovi města k podpisu rozhodnutí zadavatele  a doklady týkající se 

ukončení veřejné zakázky. 
3. předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo. 

 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky ev. číslo 50015650ZR001 na akci �Stavební úpravy 
Nádra�ní ulice � úsek Rudolfovská - Kasárenská� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 443/2006: 
rada města  

I. s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí vý�e uvedené veřejné zakázky 
Na prvním místě: 
nabídka č. 5 
Obchodní jméno: Skanska DS a. s. 
Sídlo:   Bohunická 133/50, Brno 
Nabídková cena: 89 043 254,- Kč včetně DPH 
 
Na druhém místě: 



17 

Nabídka č. 2    
Obchodní jméno: STRABAG a. s. 
Sídlo:   Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
a 
Obchodní jméne: Ing. Milo� Kačenka � BUILDING 
Sídlo:   Fr. Halase 28, 370 08 České Budějovice 
Nabídková cena: 89 381 992,- Kč včetně DPH 
 
Na třetím místě: 
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno: BERGER BOHEMIA a. s. 
Sídlo:   Klatovská 410, 320 64 Plzeň 
a 
Obchodní jméno: Ka�parů � Koller, Stavitelství s. r. o. 
Sídlo:   Vrbenská 6, 370 31 České Budějovice 
Nabídková cena: 91 124 384,77 Kč včetně DPH 
 

III. u k l á d á
1. zástupci organizátora výběrového řízení � p. Frčkovi, Mauring s. r. o. 

a) seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele. 
b) předlo�it primátorovi města doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
c) předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo včetně  

 dodatku č. 1 na sní�ení ceny díla v důsledku změny technologie výstavby za   
    předpokladu schválení příslu�né rozpočtové změny v radě města a v zastupitelstvu   
    města. 

2. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
    předlo�it návrh rozpočtové změny a dofinancování akce zastupitelstvu města.  
 

K bodu: Valná hromada firmy .A.S.A  České Budějovice, červen 2006, delegace zástupce 
statutárního města  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 444/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
základní informaci konání valné hromady f. .A.S.A. České Budějovice s.r.o.

II. s h v a l u j e  
záměr delegování zástupce statutárního města na valnou hromadu obchodní společnosti 
f. .A.S.A. České Budějovice s.r.o., která se bude konat v červnu 2006, 
Ing. Ivany Popelové.

III. u k l á d á  
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit realizaci  tohoto usnesení předlo�ením záměru k projednání zastupitelstvu města. 

 

K bodu: Záměr uzavření dodatku zřizovací listiny příspěvkové organizace CSS 
Staroměstská 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 445/2006: 
rada města  

 



18 

I.  s c h v a l u j e  
záměr uzavření dodatku zřizovací listiny příspěvkové organizace CSS Staroměstská 
České Budějovice dle návrhu obsa�eného v důvodové zprávě.

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení předlo�ením návrhu dodatku zřizovací listiny 
k projednání zastupitelstvu města. 

 

K bodu: �ádost o prominutí ceny za pronájem  místní komunikace v ulici Na Sadech 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 446/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
slevu   pro Českou provincie Kongregace �kolských sester de Notre Dame Na Sadech 
19     370 01  České Budějovice  za pronájem místní komunikace �  podchodné le�ení 
nad 45 dnů ve vý�i 50%. 

II. u k l á d á 
          Ing.Vladimírě Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

 zajistit realizaci přijatého usnesení. 
 

K bodu: �ádost o prominutí úhrady za pronájem pozemku veřejné zeleně 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 447/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření nájemní smlouvy s Divadlem Continuo za 25%  stanovené ceny dle sazebníku.

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků,                          
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
Usnesení ve věci schválení udělení výjimky z nařízení Tr�ní řád pro prodej pohlednic a 
informačních materiálů u Samsonovy ka�ny na náměstí Přemysla Otakara II. pro Mapcentrum 
s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. č. 21, 370 01 České Budějovice nebylo přijato. 
 

K bodu: �ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � stánkový prodej 
alkoholických nápojů na náměstí Přemysla Otakara II. dne 31.5.2006 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 448/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád pro stánkový prodej alkoholických nápojů 
v rámci zábavného odpoledne ,,Den pro celou rodinu� na náměstí Přemysla Otakara II. 
konané 31.5.2006. 

 



19 

K bodu: �ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � stánkový prodej 
alkoholických nápojů na náměstí Přemysla Otakara II. dne 3.6.2006 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 449/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád pro stánkový prodej alkoholických nápojů 
v rámci reklamní akce na náměstí Přemysla Otakara II. konané ve dnech 3.6.2006. 

 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky č. 5/2006 na akci: �Údr�ba veřejné zeleně v sektoru 
č. 6 � centrum Č. Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 450/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí nabídek vý�e uvedené veřejné zakázky 
na prvním místě: 
nabídka č. 1 
Obchodní jméno: �Sdru�ení ČB � údr�ba veřejné zeleně�, účastníci sdru�ení: .A.S.A. 
České Budějovice, s. r. o., Krajinská 10, 370 01 České Budějovice + .A.S.A. TS 
Prostějov, s. r. o., Jihoslovanská 2169/28, 796 01 Prostějov 
Nabídková cena bez DPH:  1 963 424,- Kč 
na druhém místě: 
nabídka č. 2 
Obchodní jméno:    Václav Straka 
Sídlo:     Litvínovická 1492/10a, 370 01 České Budějovice 
Nabídková cena bez DPH:  2 608 082,- Kč 
na třetím místě: 
nabídka č. 3  
Obchodní jméno:   VTP AGRIEN, spol. s r. o. 
Sídlo:     Brani�ovská 31, 370 05 České Budějovice 
Nabídková cena bez DPH:  2 622 750,- Kč  

II. u k l á d á  
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  

a) předlo�it primátorovi města k podpisu rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky. 
b) seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele. 

 c) předlo�it primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné   
      zakázky 

2. Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků,  
    předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo. 
 

K bodu: Přidělení grantu ekologické výchovy � Kouzelná zahrada � 2006
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 451/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
převedení nevyčerpaných fin. prostředků grantu Přírodní zahrada a její kouzlo  
v částce  39.500,- Kč do rozpočtu odboru ochr. �iv. prostředí  akce � účel : nákup 
ostatních slu�eb � ekologická  výchova. 



20 

II. u k l á d á  
Ing. Svatopluku Mikovi, vedoucímu odboru ochrany �ivotního prostředí,  
zajistit realizaci přijatého usnesení 

K bodu: Evropský týden mobility a Evropský den bez aut 2006 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 452/2006: 
rada města  

I.      s  c h  v a l u j e   
        1. pořádání akce Evropský týden mobility (16.-22.9.2006) a Evropský den bez aut. 
        2. uzavření náměstí Přemysla Otakara II. v pátek 22.9.2006 od 8,00 hod. do 16,00 hodin. 

II. u k l á d á
         Ing.Mikovi, vedoucímu odboru ochrany �ivotního prostředí, 
         realizaci akce Evropský týden mobility a Evropský den bez aut. 

III. z m o c ň u j e     
         Doc.RNDr.Tettera Miroslava, Csc., primátora  města, 
         podepsat CHARTU 2006. 
 

K bodu: Regulace přístupu individuální automobilové dopravy a preference hromadné 
dopravy v centrální oblasti města České Budějovice - REKAPITULACE 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 453/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o současném stavu přípravy realizace preferenčních opatření :  
-  v ulici O. Nedbala včetně kři�ovatky O. Nedbala � Husova,  
-  v ulici Husova mezi Mariánským náměstím a Dlouhým mostem, 
-  na Rudolfovské ulici a na dotčených kři�ovatkách Dobrovodská � Rudolfovská a 
Nádra�ní - Rudolfovská,  
- dal�í náměty na preferenci prostředků hromadné dopravy osob a omezení přístupu 
individuální automobilové dopravy do centrální oblasti města České Budějovice, a sice 
v ulici Na Sadech v úseku Senová�. nám. � Mariánské nám. 

II. s c h v a l u j e
1. realizaci preferenčních opatření v ulici Husova ve směru z centra dle důvodové   
    zprávy k tomuto usnesení. 
2. při přípravě rozpočtu města na r. 2007  prověřit mo�nost zařazení realizace  
    preferenčních opatření v Rudolfovské ulici a na dotčených kři�ovatkách   
    Dobrovodská � Rudolfovská a Nádra�ní � Rudolfovská podle projednané a schválené   
    projektové dokumentace. 
3. návrh na dal�í postup prací v oblasti regulace přístupu individuální automobilové   
    dopravy a preference hromadné dopravy na území města České Budějovice : 
    - vypracování prováděcího projektu a následnou realizaci opatření k preferenci    
    hromadné dopravy osob v ulici Na Sadech v úseku Senová�. nám. � Mariánské nám.   
    dle důvodové zprávy k tomuto usnesení. 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. zajistit realizaci preferenčních opatření v ulici Husova mezi Mariánským nám. a   
    Dlouhým mostem.    
2. pokračování v přípravě dal�ích preferenčních opatření ve smyslu bodu II. tohoto   
    usnesení.  



21 

K bodu: Doplnění členů památkové komise RM 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 454/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na doplnění členů památkové komise RM.

II. j m e n u j e
Mgr. Petra Pavelce a Mgr. Edwina Ottu členy památkové komise RM.

III. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení. 

 

K bodu: Financování leti�tě České Budějovice a společnosti Jihočeské leti�tě České 
Budějovice, a.s. 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 455/2006: 
rada města: 

I.  s c h v a l u j e
Memorandum o spolupráci při  rozvoji a provozu leti�tě České Budějovice.

II. u k l á d á
1. Mgr. Juraji Thomovi, náměstku prímátora, 
    předlo�it zastupitelstvu města ke schválení  
    a)  Memorandum o spolupráci při rozvoji a provozu leti�tě České Budějovice. 
    b)  definici činnosti leti�tě České Budějovice jako závazek veřejné slu�by. 
2. Ing. Ladislavu Ondřichovi, řediteli společnosti Jihočeské leti�tě České Budějovice,   
    a.s. 
    a) zpracovat analýzu činnosti společnosti Jihočeské leti�tě České Budějovice, a.s. 
    b) předlo�it radě města smlouvu o financování společnosti Jihočeské leti�tě České   
        Budějovice, a.s. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Zátkovo 
nábře�í 5, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 456/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Zátkovo nábře�í 5, České Budějovice - gará� ve 
dvoře o celkové výměře 12,60 m² tomuto zájemci: 
Petr �vejda, Zátkovo nábře�í 5, Č. Budějovice za roční nájemné ve vý�i 12 600,- Kč, tj. 
1 050,- Kč/měsíc. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.  

 



22 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Loucká 
10, 12, 14, České Budějovice � gará�ové stání � 17 míst 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 457/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor � gará�ová stání v objektu Loucká 10, 12, 14, České 
Budějovice o celkové výměře 16 m² těmto zájemcům: 
1. Ing. Petr Chrt, Loucká 6, Č. Budějovice za roční nájemné 7 200,- Kč, tj. 600,-   
    Kč/měsíc. 
2. Lubo� Hrdina, Dubenská 12, České Budějovice za roční nájemné 6 000,-- Kč, tj.   
    500,- Kč/měsíc 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlasenými �adateli dle schválených podmínek 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.  

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu 
Krajinská 2, České Budějovice � vývěsní skříňka, směrována do náměstí 
Přemysla Otakara II. 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 458/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 2, České Budějovice � vývěsní 
skříňka na domě, směrována do náměstí Přemysla Otakara II. o celkové výměře 1 m² 
tomuto zájemci: 
WPL INVEST s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. č. 38, Č. Budějovice za roční nájemné  
6 000,- Kč, tj. 500,- Kč/měsíc na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou  
a valorizační dolo�kou. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek.   

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v administrativní 
budově Lannova třída č.pop. 117/63, České Budějovice pro RNDr. Janu 
Valdrovou Kyselovou, bytem Zahradní 307, 373 63 �evětín  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 459/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v administrativní budově Lannova třída č. pop. 117/63, 
České Budějovice, III. patro - podkroví, místnost č. 3.3 o celkové plo�e 17,16 m2 pro 
RNDr. Janu Valdrovou Kyselovou, bytem Zahradní 307, 373 63 za účelem pedagogické 
činnosti � poskytování individuální výuky �áků a studentů základních a středních �kol 
za roční nájemné 550,- Kč/m2/rok, tj. 9 438,- Kč za rok. 

 



23 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených 
podmínek. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem parkovacích míst pro osobní vozidla 
na pozemku, který plní funkci k obytnému domu v majetku statutárního města 
České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 460/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem dvou parkovacích míst  pro osobní vozidla paní Hany Jirmusové a jejího syna 
Adama Jirmuse, oba bytem Husova čp. 1829/12, České Budějovice, část pozemkové 
parcely č. 4375 o výměře 2 x 15 m2, přinále�ijící k objektu Husova čp. 1829/12 dle 
schválených podmínek za cenu 200,- Kč/měsíc, tj. 2 400,-Kč za rok za jedno parkovací 
místo. Smlouva o nájmu parkovacího místa bude uzavřena na dobu neurčitou 
s jednoměsíční výpvědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlasenými �adateli dle schválených podmínek. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna nájemce nebytových prostor v objektu 
Hroznová 8, České Budějovice  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 461/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Hroznová 8, České Budějovice, prodejna  
o celkové plo�e 32,69 m²  paní Jarmile Jaru�kové, bytem Netolická 1151/2, České 
Budějovice, IČ 70672482 za stejných nájemních podmínek, tj. roční nájemné  
84 000,- Kč na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna doby pronájmu ve Smlouvě o nájmu 
nebytových prostor Lannova tř. 17 a poskytnutí slevy z nájmu po dobu 
rekonstrukce Lannovy třídy u nájemce STIVAL, a.s.  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 462/2006: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. změnu doby pronájmu ve Smouvě o nájmu nebytových prostor Lannova tř. 17 � 

nájemce STIVAL, a.s., Bobrky 426, 755 01 Vsetín z doby neurčité na dobu určitou 
do 31.12.2009. 



24 

2. 30% slevu z nájemného po dobu rekonstrukce Lannovy třídy v prvé etapě, tj. od 
1.4.2006 do 30.6.2006. Nájem po slevě činí 69 567,- Kč/měsíc.  

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � �ádost o prominutí nedoplatku za nájem 
nebytových prostor v objektu Krajinská 21, České Budějovice  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 463/2006: 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost pana Petra Uhlíře, Krajinská 22, České Budějovice o prominutí nedoplatku za 
nebytové prostory Krajinská 21, České Budějovice v částce 15 000,- Kč.

II. s c h v a l u j e
částečné prominutí nedoplatku za nájem nebytových prostor Krajinská 21, České 
Budějovice v částce 10 430,- Kč za období od 1.1.2006 do 11.1.2006.

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uskutečnit přijatá opatření dle schválených podmínek. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva  o budoucí  smlouvě  o zřízení  věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 1199/12  v k.ú.  České Budějovice  4  v rámci 
stavby �Č. Budějovice Okru�ní ulice, parc. č. 1200/16, Geco Tabak � kabel NN� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 464/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním  městem  České  Budějovice  (jako stranou povinnou)  a  společností   E.ON 
Distribuce, a. s.,  se sídlem  Lannova  205/16, 370 49 České  Budějovice,  IČ  26078198  
(jako  stranou  oprávněnou)  spočívajícího  ve  strpění  stavby   �Č. Budějovice  Okru�ní 
ulice, parc. č. 1200/16, Geco Tabak - kabel  NN�  na   části  pozemku   parc.  č. 1199/12  
v k.ú. České Budějovice 4 (v délce cca 5 bm, v �ířce 1m), v  rozsahu jak bude zaměřeno 
geometrickým  plánem a  právu  vstupu  na vý�e uvedený  pozemek  za účelem zaji�tění   
provozu  a  bě�ných  oprav  této stavby,  za  cenu cca  500,- Kč stanovenou  dle  �Zásad 
na vypořádání  věcných  břemen�, za podmínek  stanovených  odborem  SVS,  oddělení  
správy komunikací.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realitaci tohoto usnesení. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva  o budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného 
břemene na části  pozemku parc. č. 1919/1  v  k. ú.  České Budějovice 4 v rámci  
stavby   �České  Budějovice  � předávací  �achta  Hlinská� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 465/2006: 
rada města  



25 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o  budoucí smlouvě  o  bezúplatném  zřízení věcného  břemene  mezi        
Jihočeským   krajem,   se   sídlem   U  Zimního  stadionu   1952/2,   České   Budějovice,   
IČ  70890650,  prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje,  Správou a údr�bou 
silnic   Jihočeského   kraje   p. o.,  se  sídlem   Nemanická  2133/10,  České  Budějovice, 
IČ   70971641  (jako  stranou  povinnou)   a   Statutárním  městem   České   Budějovice,  
IČ  00244732  (jako  stranou   oprávněnou),   spočívajícího  ve  strpění   stavby   �České  
Budějovice  �  předávací  �achta  Hlinská�  �  ulo�ení  vodovodního řadu  a  kabelu  NN  
do  silničního pozemku  silnice  č.  III/0341,  na  části  pozemku  parc.  č. 1919/1  v  k.ú.  
České  Budějovice 4,  v  rozsahu  jak  bude  zaměřeno  geometrickým  plánem   a  právu  
vstupu  na vý�e uvedené pozemky  za  účelem  zaji�tění  provozu,  údr�by  a  oprav  této 
stavby.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

 

K bodu: Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek 
města České Budějovice � úprava stanovení výpočtu vý�e jednorázové úhrady 
za omezení vlastnického práva k nemovitosti 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 466/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
upravené znění �Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na 
majetek statutárního města České Budějovice a ve prospěch statutárního města České 
Budějovice� spočívající v úpravě vý�e finančních částek za omezení vlastnického práva                  
k nemovitosti s účinností od 1.6. 2006. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na parcelu č. 
2061/189 v kat. území České Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 467/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. číslo 
2061/489 ostatní plocha, v kat. území České Budějovice 2, ve prospěch společnosti 
ČESKÝ TELECOM,  a.  s.,  se sídlem  Ol�anská 55/5, Praha 3,  IČ  601 93 336  
(oprávněný), spočívající ve strpění zřizování a provozování telekomunikační sítě a 
práva vstupu na pozemek za účelem zaji�tění provozu a nutných oprav, údr�by a 
odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č.2509-112/2004, za 
cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen�, to je 500,--Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                                           
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 



26 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemku parc. č. 514/1 
v katastrálním území Haklovy Dvory 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 468/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemku parc. č. 514/1- trvalý travní porost o výměře 16310 m2  
v katastrálním území Haklovy Dvory, Jezdeckému klubu České Budějovice, se sídlem 
Haklovy Dvory 2006,  370 05 České Budějovice, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 
3 měsíce, za dohodnutou cenu cenu 1000,- Kč/rok. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 
 

 
Usnesení ve věci schválení záměru   pronájmu  části  pozemku  parc.  č. 3966/1 v  k.ú.  České 
Budějovice 3 o výměře      17 m2  paní  Anně  Korčákové,  bytem  Třeboňská  169,  373 73  
�těpánovice za účelem  umístění  a  provozování  stánku  rychlého  občerstvení  na  dobu 
určitou  1 rok, za cenu 1.000,- Kč/m2/rok,  to je  celkem  17.000,- Kč  ročně nebylo přijato. 

 
Usnesení ve věci schválení záměru  prodlou�ení nájemní smlouvy č. 114-7/533/01  uzavřené  
dne 6. 06. 2001 na pronájem  části  pozemku  parcelní  číslo  3136/1  o  výměře  120 m2  v 
 k.ú.  České  Budějovice 7 společnosti SAHAN CB s.r.o., se sídlem Skuherského 1419/68, 
České Budějovice, IČ 251 86 973, za účelem provozování přístupové komunikace k areálu  
vlastní firmy, na dobu určitou 5-ti let, za cenu 45,- Kč/m2/rok, to je 5.400,- Kč ročně nebylo 
přijato. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2516/9 v k.ú.       
České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 469/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
          pronájem  pozemku  parc.  č.  2516/9  v   k. ú.  České  Budějovice  5  o  výměře  419 m2 

man�elům   Martinu  a   Petře  Vlčkovým,  bytem  �elezničářská  2,   České  Budějovice  
na dobu  neurčitou  s výpovědní  lhůtou  6 měsíců,  za cenu  6,- Kč/m2/rok,  to je celkem 
2.514,- Kč ročně.      

II. u k l á d á
         JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
         zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města- pronájem pozemku parc.č. 2143/11 v kat. území 
České Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 470/2006: 
rada města  

 
 



27 

I.  s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc.č. 2143/11zastavěná plocha, nádvoří o výměře 95 m2  v k.ú. 
České Budějovice 3, Soukromé střední �kole Č. Budějovice, s.r.o., se sídlem 
Jeronýmova 28/22, 370 01 České Budějovice, na dobu určitou 2 let, za cenu ve vý�i      
70,--Kč/m2/rok, to je 6.650,-Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                   
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města -  pronájem pozemkové parcely, zahrádka parc. č. 
1803/20  v k.ú. České Budějovice 2  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 471/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem pozemkové parcely číslo 1803/20 zahrada o výměře 418 m2 v k.ú. České 
Budějovice 2, man�elům Franti�ku a Martině Kuti�ovým, bytem A. Barcala 1370/34, 
370 05 České Budějovice, za cenu obvyklou ve vý�i 6,--Kč/m2/rok, na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou �est měsíců. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodlou�ení nájmu části parcela č. 180/2 v kat. 
území České Vrbné 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 472/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc.č. 180/2 o výměře 6 m2, v kat. území České Vrbné, 
společnosti  EUROPLAKAT  s.r.o., se sídlem �aldova 12,186 00 Praha 8, IČ 40614832 
za  účelem provozování stávajícího reklamního nosiče,  na dobu  určitou dva roky, za 
částku ve vý�i 18.000,-Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                                                
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � společný nájem pozemkové parcely č. 1803/2 v  
k. ú.  České  Budějovice 2  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 473/2006: 
rada města  

I. s c h v a l u j e
změnu nájemní smlouvy č. 114-3/837/04 uzavřené dne 3.11.2004 mezi statutárním 
městem České Budějovice a paní Annou Kneiflovou, bytem Kubatova 16, 370 04 České 
Budějovice na nájem pozemkové parcely číslo 1803/2 o výměře 358 m2 (trvalý travní 



28 

porost) v k.ú. České Budějovice 2, spočívající v roz�íření smlouvy o dal�ího účastníka 
na straně nájemce -   pana Jaroslava �eráka, bytem  373 41 �abovřesky 56 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                    
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemku parc. č. 2518/23   
v k.ú. České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 474/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní  smlouvy  č. 31527 / 25,  uzavřené  s  panem  Jindřichem  �váchou, 

bytem  Rudolfovská 34,  České Budějovice  na  pronájem pozemku  parc.  č. 2518/23 
v   k.ú.  České  Budějovice  5  o výměře  254 m2  za  účelem  u�ívání  jako  zahrádky,  
dohodou  ke dni 30. 4. 2006. 

2. záměr  pronájmu  pozemku � zahrádky  parc.  č. 2518/23  v  k.ú.  České Budějovice 5 
o výměře 254 m2   paní  Zdeňce  Haladové,  bytem  M. Chlajna  5,  České Budějovice    
na  dobu   neurčitou  s  výpovědní  lhůtou   6  měsíců,   za  cenu   6,- Kč/m2/rok,  to je 
celkem 1.524,- Kč.   

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � ukončení nájmu na části pozemků v k. ú. České 
Budějovice 6 s  PF  ČR (vodovodní řad) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 475/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 114-0/611/02 (č. 764 N0/05) uzavřené s Pozemkovým 
fondem České republiky, se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1, IČ 457 97 072, 
na pronájem části pozemků č. 2783/1, parc. č. 2786 a parc. č. 2717/1 o celkové výměře  
5819 m2  v katastrálním území České Budějovice 6, dohodou, ke dni 30. 09.2006. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc.č.2061/965 v k.ú. České 
Budějovice 2 � pozemek pod gará�emi v ulici Větrná 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 476/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem částí pozemkové parcely č. 2061/965 o výměře  699 m2 v kat. území České 
Budějovice 2, jednotlivým podílovým spoluvlastníkům stavby gará�í,  po dobu jejich 
vlastnictví, za cenu  15,--Kč/m2/rok. 



29 

II. u k l á d á
         JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
         zajistit realizaci tohoto usnesení.   
 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  prodej části pozemku parc. č. 4459 v kat. území 
České Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 477/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č.4459 � ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 
cca 45 m2 v kat. území České Budějovice 3 společnosti DEVIL, s.r.o., se sídlem 
Třeboňská 16/22, 373 71 Rudolfov, IČ 60825863, za cenu dle znaleckého posudku       
+ náklady spojené s prodejem, se zřízením věcného břemene ve prospěch města k právu 
chůze a jízdy.  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. číslo 1602/2 v k.ú. České 
Budějovice 2 (ul. Na sádkách) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 478/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. číslo 1602/2 o výměře 57 m2 v k.ú. Č. Budějovice 2     
Ing. Markétě  Ba�tové,  bytem  Na  Sádkách  3/1,  České  Budějovice,  za  účelem      
roz�íření vlastního pozemku, za cenu stanovenou znaleckým posudkem a nákladů 
s tímto prodejem spojených. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemku parc. č. 2137/100 v k.ú. 
České Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 479/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje tří částí pozemku parc. č. 2137/100 v  k.ú.  České Budějovice 2 o celkové 
výměře cca  187 m2  společnosti  Sarus a. s., se  sídlem  Karafiátová  19,  326 00  Plzeň,     
IČ  25212028,  za  účelem vyu�ití  části plochy na vybudování parkovacích stání  a části 
plochy   pro  zřízení   přístupu   do  budovy   kotelny,  za  cenu   stanovenou  znaleckým 
posudkem + náklady spojené s prodejem.   

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 



30 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej parcely číslo 1623/1 v k.ú. České 
Budějovice 2 (Dlouhá louka) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 480/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
záměr  prodeje  parcely  číslo  1623/1 o výměře 5151 m2   v  k.ú. České  Budějovice 2 
společnosti  Hoch  a  synové  1899,  s.r.o.,  se  sídlem  Pabláskova  6,  370  01  České 
Budějovice, IČ 260 57 646, za účelem  výstavby  Domu reklamy, vybudování městské 
relaxační zóny a zázemí pro dopravní obslu�nost firmy, za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem a nákladů s tímto prodejem spojených, za podmínky zaji�tění splnění 
podmínky vyplývající z nájemní smlouvy. 

II. u k l á d á
náměstku primátora Tomá�i Kubínovi,  
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 

K bodu: Odkoupení pozemku parc. č. 1855/1 v k. ú. České Budějovice 5 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 481/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr  odkoupení  pozemku parc. č. 1855/1 v k.ú. České Budějovice 5 o výměře  68 m2  
od  společnosti   Wienerberger  cihlářský  průmysl,  a. s.,  se  sídlem  Plachého  388/28,  
370 46  České Budějovice,  IČ  00015253,  za cenu dle znaleckého posudku.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemku parc. č. 2702/5 
v katastrálním území Kali�tě u Českých Budějovic 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 482/2006: 
rada města  

I.  m ě n í  
své usnesení č. 236/2005 v části týkající se kupní ceny takto: 
I. s c h v a l u j e 
záměr výkupu pozemku parc. č. 2702/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 160 m2  v katastrálním území Kali�tě u Českých Budějovic, od pana 
Miroslava Dvořáka, bytem Černá v Po�umaví č.p. 49, PSČ 382 23,  
za cenu dle znaleckého posudku ve vý�i 49.920,- Kč, tj. 312,-Kč/m2 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,   
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici k projednání ZM 

 

K bodu: Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1701/6 v kat. území České Budějovice 2 � 
změna usnesení  

 



31 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 483/2006: 
rada města  

I.  m ě n í  
své usnesení č. 866/2003 ve schvalovací části takto: 
I.  s c h v a l u j e 
záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 1701/6 � ostatní plocha, ost. komunikace o 
výměře 468 m2 v k.ú. České Budějovice 2 od České republiky � Ministerstva obrany, 
Tychonova 1, Praha 6, IČ 60162694, do vlastnictví statutárního města České 
Budějovice, ve veřejném zájmu podle §22 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. k účelu 
dohodnutém ve smlouvě, se zákazem převodu, to v�e po dobu 10-ti let a pod smluvní 
pokutou 2.810,30 Kč   

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  směna pozemků v k. ú. České Budějovice 6 
(dvůr Jeronýmova � �i�kova tř.)  

 

(Zru�eno usnesením č. 291/2007 ze dne 21.3.2007) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 484/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
záměr směny nemovitostí v kat. území České Budějovice 6, a to: 
- část pozemku parc. č. 364/5  
- část pozemku parc. č. 368/7  
v majetku statutárního města České Budějovice  
za 
- část pozemku parc. č. 364/6 
- část pozemku parc. č. 368/4  
- pozemek parc. č. 365/3 (bez stavby) o výměře  
- pozemek parc. č. 365/5  
- pozemek parc. č. 368/8  
v majetku ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Ra�ínovo nábř. 42, 
128 00 Praha 2, IČ 69797111,  
s finančním vyrovnáním rozdílu v hodnotách směňovaných nemovitostí a s tím, �e 
náklady spojené se směnou budou hrazeny oběma stranami rovným dílem.  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 
 
Usnesení ve věcí schválení  
záměru směny pozemků v katastrálním území Třebotovice takto: 
- parc. č. 2755/24 (zahrada) o výměře 119 m2  
- část parc. č. 2755/1 (ostatní plocha) o výměře cca  630 m2   
z vlastnictví statutárního města České  Budějovice 
za 
- část parc. č. 21/2 (ostatní plocha) o výměře cca 50 m2   
- parc. č. 19/7 (zahrada) o výměře 83 m2 
- parc. č. 16/4 (zahrada) o výměře 185 m2 
z vlastnictví ing. Lady Jani�ové, bytem Třebotovice č.p. 2400, 370 06 Č. Budějovice,  



32 

s tím, �e rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí bude uhrazen druhé straně nebylo přijato. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města � vypořádání pozemků v severní části území 
�Ro�nov � Jih, zóna A� formou směny � části parcel číslo 3127/5 a 3127/6    
v k.ú.      Č. Budějovice 7  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 485/2006: 
rada města  

I .  r u � í  
         své usnesení číslo 322/2006 ze dne 5. 4. 2006 týkající se prodeje pozemků v severní    
         části lokality �Ro�nov � Jih, zóna A�.  

II.  s c h v a l u j e
záměr směny pozemků v lokalitě �Ro�nov � Jih, zóna A� v k.ú. České Budějovice 7 
takto: 
pozemky v majetku statutárního města České Budějovice - části parcely číslo 3127/5 
(dle oddělovacího GP parcela číslo 3127/17, 3127/19, 3127/20, 3127/24 a číslo 
3127/25) o celkové výměře 4.204 m2   
za pozemek ve vlastnictví Ing. Jana Fouse, bytem Větrná 908/16,  České Budějovice -  
část parcely číslo 3127/6 (dle oddělovacího GP parcela číslo 3127/15) o výměře 464 m2, 
za účelem majetkového vypořádání severní části území �Ro�nov � Jih, zóna A� včetně 
zabezpečení trasy odvodnění stavby �Propojovací komunikace Ro�nov Jih � 1. stavba� 
(tzv.  Ji�ní  spojka), s finančním  dorovnáním  rozdílu  cen  směňovaných  nemovitostí 
v  částce 1,868.436,- Kč,  s tím,  �e  náklady  spojené  se  směnou  nemovotostí  budou 
hrazeny oběma stranami rovným dílem.   

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it udedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města �směna nemovitostí v areálu TJ Dynamo-ru�í 
usnesení č. 347/2006 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 486/2006: 
rada města  

I.  r u � í  
své usnesení č. 347/2006  v celém svém rozsahu. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                                 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

K bodu: Odkoupení pozemku parc. č. 1481/1 se stavbou komunikace v kat. území České 
Budějovice 3 a zru�ení zástavní smlouvy č.  114-2/55/03  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 487/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení pozemku parc. č. 1481/1 � ostatní plocha, manipulační plocha o 

výměře 1389 m2 s dokončenou stavbou komunikace, v�e v kat. území České 



33 

Budějovice 3, od společnosti SIKO CB a.s., se sídlem Budějovická 1228/II, 389 01 
Vodňany, IČ 26064715, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 1,- Kč. 

2. záměr zru�ení zástavní smlouvy č. 114-2/55/03 uzavřené mezi panem Michalem 
Kubou (zástavce) a statutárním městem České Budějovice (zástavní věřitel) ve věci 
zaji�tění pohledávky statutárního města České Budějovice ve vý�i 3.000.000,- Kč. 

3. záměr budoucího pronájmu pozemku parc. č. 1481/1 � ostatní plocha, man. plocha     
o výměře 1389 m2 se stavbou komunikace, v�e v kat. území České Budějovice 3, 
společnosti SIKO CB a.s., se sídlem Budějovická 1228/II, 389 01 Vodňany, na dobu 
určitou do doby vydání pravomocného územního rozhodnutí na stavbu veřejné 
pozemní komunikace na předmětu nájmu za nájemné ve vý�i 1,- Kč ročně.  

II. u k l á d á
1. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 

předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 
2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  prodej objektu U Jeslí čp. 198/13 (Dětský 
stacionář Světlu�ka) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 488/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje objektu U Jeslí čp. 198/13 se stavební parcelou č. 911 � zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 2437 m2 a parcelou č. 910/1 � ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
4869 m2, v�e v kat. území České Budějovice 4, Dětskému stacionáři Světlu�ka, o.p.s., se 
sídlem Vodní 13, 370 01 České Budějovice, IČ 26064073, za dohodnutou kupní cenu 
ve vý�i 10% z ceny dle znaleckého posudku, tj. za cenu 568.634,- Kč za podmínky  
předkupního práva pro statutární město České Budějovice.  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 

K bodu: Prodej domů dle zásad � prodej objektu Průmyslová čp. 384/4 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 489/2006: 
rada města  

I.  r u � í
svá usnesení č. 348/2005, 614/2005 a 849/2005 ve věci přiznání předkupního práva na 
objekt Průmyslová čp. 384/4  se stavební parcelou č. 687 o výměře 550 m2 České 
Budějovice 6. 

II.  s c h v a l u j e
přiznání předkupního práva na objekt Průmyslová čp. 384/4  se stavební parcelou  
č. 687 o výměře 550 m2 České Budějovice 6 pro: 
- paní Hanu Lutovskou � ideálních 9930/72254 
- pana Radomila Pacnera  - ideálních 5287/72254 
- pana Radka Mik�ovského � ideálních 9723/72254 
- paní  Ivanu Károvou � ideálních 11594/72254 
- paní Eli�ku Petrů � ideálních 13377/72254 
- paní Ludmilu Čadovou � ideálních 5151/72254 



34 

- pana Pavla Čadu � ideálních 5151/72254 
- man�ele Pavlu a Jiřího Válečkovy � ideálních 12041/72254 
v�ichni bytem České Budějovice, Průmyslová čp. 384/4 
za kupní cenu 1.290.596,- Kč. 

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

          zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami.       
 

K bodu: Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. 
 

(Změněno usnesením č. 498/2006 ze dne 18.5.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 490/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
 program valné hromady společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. 

konané dne 16. 6. 2006.

II. d o p o r u č u j e   
zastupitelstvu města, 
delegovat jako zástupce města na valnou hromadu společnosti Teplárna České 
Budějovice, a.s. doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. 

III. u k l á d á  
 1. delegovanému zástupci statutárního města České Budějovice hlasovat na valné  
  hromadě pro schválení: 

   a) orgánů valné hromady (předsedy, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob  
    pověřených sčítáním hlasů). 
   b) zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího    
        majetku za r. 2005. 
   c) řádné účetní závěrky za rok 2005 a návrhu na rozdělení zisku. 
   d) zprávy dozorčí rady o výsledcích její kontrolní činnosti, přezkoumání řádné   
        účetní závěrky za rok 2005, návrhu na rozdělení zisku a informace o   
        přezkoumání zprávyo vztazích mezi propojenými osobami v roce 2005, výroku   
        auditora k řádné účetní  závěrce za rok 2005. 
    e) řádné účetní závěrky za rok 2005. 
    f) rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2005 a stanovení vý�e a způsobu výplaty  
        tantiém a dividend dle důvodové zprávy. 
    g) rozhodnutí o změně ceny tepla tarifní skupiny pro byty dle důvodové zprávy. 
    h) rozhodnutí o odměňování členů představenstva a dozorčí rady společnosti dle  
    důvodové zprávy. 
   ch)odvolání a volbu členů představenstva a dozorčí rady � nehlasovat pro dovolbu  
        člena dozorčí rady. 
    i)  změny stanov společnosti 

 2. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
 předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města.  

 

K bodu: Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice  
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 491/2006: 
rada města  

 



35 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 3 
s názvem U Trojice, dle snímku mapy.  

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, primátorovi města,  
předlo�it dne 25. 5. 2006 návrh názvu nově vzniklé ulice v Českých Budějovicích 3 dle 
snímku mapy, do zastupitelstva města ke schválení.  

 

K bodu: Návrh na přejmenování ulice  
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 492/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o �ádosti firmy Robert Bosch, spol. s r.o.   na přejmenování ulice v katastru 
města České Budějovice 3 s názvem Strojírenská na ulici Roberta Bosche, dle snímku 
mapy.  

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, primátorovi města,  
předlo�it dne 25. 5. 2006 návrh na přejmenování ulice v Českých Budějovicích 3  dle 
snímku mapy, do zastupitelstva města ke schválení.  

 

K bodu: Návrh programu XXXIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 
25. května  2006 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 493/2006: 
rada města  

s c h v a l u j e
návrh programu XXXIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 25. května 
2006v upraveném znění. 
 

K bodu: Přehledy smluv uzavřených za období 2/2006 � 4/2006 primátorem, náměstky a 
tajemníkem 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 494/2006: 
rada města  

b e r e  n a  v ě d o m í
přehledy smluv uzavřených za období 2/2006 � 4/2006 primátorem, náměstky a tajemníkem. 
 

K bodu: Různé
 

 
Prezentace � úprava zimního stadionu 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 495/2006: 
rada města  



36 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh dostavby severovýchodního náro�í zimního stadionu. 

II. d o p o r u č u j e
vydat zástupci města České Budějovice pro územní řízení kladné stanovisko k přestavbě 
areálu bývalých mrazíren a dostavby zimního stadionu. 

 
 
Změna usnesení č. 423 � Valná hromada Jihočeského vodárenského svazu 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 496/2006: 
rada města  

I.  m ě n í
usnesení č. 423/2006 takto: 

 p o v ě ř u j e
Ing. Karla Meruňku, CSc., předsedu komise pro reformu veřejné správy, 
zastupováním města České Budějovice na valné hromadě Jihočeského vodárenského 
svazu dne 19.5.2006. 

 
 
�ádost o vyjádření podpory Fondu ohro�ených dětí při realizaci projektu Klokánek 
___________________________________________________________________________ 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 497/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost Fondu ohro�ených dětí, občanské sdru�ení, o vyjádření podpory  při realizaci 
projektu Klokánek, ve snaze získání objektu bývalé M� Větrná na sídli�ti Máj 
v Českých Budějovicích. 

II. v y j a d ř u j e  p o d p o r u
Fondu ohro�ených dětí, občanské sdru�ení, při realizaci projektu Klokánek, ve snaze 
získání objektu bývalé M� Větrná na sídli�ti Máj, vzhledem k tomu, �e město nemá 
vhodný objekt pro tento projekt. 

 
 
Č. Budějovice 18.5.2006 
Zapsala: Vránová Nadě�da 
 
 
 
 
 
 
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.        Franti�ek Jelen 
           primátor                                   člen rady 


